
Оглас за Вработување – Комерцијалист 3 извршители 

Секер Аутопартс е компанија што се занимава со автоделови и масла. Застапници сме на 

повеќе реномирани брендови во Македонија. 

Позиција: Комерцијалист 

Опис на работната позиција: 

• Секојдневни посети на нашите клиенти 

• Рута на движење по градови 

• Закажување и евидентирање состаноци 

• Претставување на новите артикли 

Што нудиме: 

• Основна плата + остварливи бонуси (до 70.000 денари) 

• К-15 

• 20 дена годишен одмор 

• Платен одмор 

• 3 слободни дена за свадба 

• 5 слободни дена за новороденче 

• Неработни празници 

• Секоја втора сабота слободна 

• Работа со асистент 

• Едукација со менторство 

Бараме: 

• Минимум средно образование 

• Возачка дозвола Б категорија 

• Желба за учење нови продажни вештини 

• Остварување на месечен план за бонус 

Вашите апликации можете да ги испратите на: 

       seker_autoparts@yahoo.com 

Или јавете се на: 

     078 244 432 

 

 


